
Besluit van 22 juni 2007, nr.
07.001964 tot benoeming van de voor-
zitter en leden van de Commissie insol-
ventierecht

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Justitie van 18 juni 2007, Directie
Wetgeving, nr. 5487832/07/6;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges en het Besluit tot ver-
lengde instelling van de Commissie
insolventierecht;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot voorzitter en lid van de
Commissie insolventierecht wordt
benoemd Prof. Mr. S.C.J.J.
Kortmann, te Nijmegen.

Artikel 2
Tot leden van de Commissie worden
benoemd:
– Mw. Mr. M.P. van Achterberg, te
Oud Zuilen;

– Mr. J.C. van Apeldoorn, te
Amsterdam;
– Prof. Dr. O. Couwenberg, te
Groningen;
– Mr. B.F.M. Knüppe, te Dordrecht;
– Mr. A.J. Tekstra, te Amsterdam;
– Prof. Mr. R.D. Vriesendorp, te
Tilburg;
– Mr. M.B. Werkhoven, te Zwolle;
– Prof. Mr. B. Wessels, te Dordrecht;
– Prof. Mr. J. Winter, te Rotterdam.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Onze Minister van Justitie is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 juni 2007.
Beatrix.
De Minister van Justitie,
E.M.H. Hirsch Ballin.

Uit: Staatscourant 9 juli 2007, nr. 129 / pag. 7 1

JU

Benoeming voorzitter en leden 
Commissie insolventierecht


